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Nom Prénom Qualité Parti Contact 

ABARKAN Faysal 

Conseiller 

communal 
PS Faysal.ABARKAN@Charleroi.be 

AKTAS Ayse Echevine PS Ayse.AKTAS@charleroi.be 

ATICI Ali 

Conseiller 

communal 
PTB Ali.ATICI@charleroi.be 

BEGHIN Serge  

Conseiller 

communal 
PS Serge.Beghin@Charleroi.be 

BONINSEGNA Pauline  

Conseillère 

communale 
PTB Pauline.BONINSEGNA@Charleroi.be 

BOUHAFA Yassine 

Conseiller 

communal 
PS Yassine.BOUHAFA@charleroi.be 

BURTON Christophe 

Conseiller 

communal 
MR-IC christophe.burton@charleroi.be 

BUYLE Benjamin 

Conseiller 

communal 
MR-IC Benjamin.BUYLE@charleroi.be 

CARALLO Sylvie 

Conseillère 

communale 
PS Sylvie.Carallo@Charleroi.be 

CHAIBAI Karim Echevin PS Karim.CHAIBAI@Charleroi.be 

CHASTEL Olivier 

Conseiller 

communal 
MR-IC Olivier.Chastel@Charleroi.be 

CHOEL Manon 

Conseillère 

communale 

LES 

ENGAGES 
Manon.CHOEL@Charleroi.be 

D'AMICO Roberto 

Conseiller 

communal 
PTB Roberto.D'AMICO@Charleroi.be 

DASPREMONT Françoise 

Conseillère 

communale 
PS Francoise.Daspremont@Charleroi.be 

DEHAN Laetitia 

Conseillère 

communale 
MR-IC Laetitia.DEHAN@Charleroi.be 

DERMINE Thomas Bourgmestre PS Thomas.DERMINE@charleroi.be 

DEVILERS Fabienne 

Conseillère 

communale 
MR-IC Fabienne.DEVILERS@charleroi.be 

DI LORENZO Valérie 

Conseillère 

communale 

LES 

ENGAGES 
Valerie.DILORENZO@charleroi.be 

DOGRU Mahmut Echevin PS Mahmut.Dogru@Charleroi.be 
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DOLORE Cédric 

Conseiller 

communal 
PS Cedric.DOLORE@charleroi.be 

Nom Prénom Qualité Parti Contact 

DUCARME Denis 

Conseiller 

communal 
MR-IC Denis.DUCARME@charleroi.be 

ELIAS Steve 

Conseiller 

communal 

LES 

ENGAGES 
Steve.ELIAS@charleroi.be 

FEKRIOUI Mohamed 

Conseiller 

communal 
PS Mohamed.Fekrioui@Charleroi.be 

FELON Maxime Echevin PS Maxime.Felon@Charleroi.be 

FRANCOIS Audrey 

Conseillère 

communale 
MR-IC Audrey.FRANCOIS@Charleroi.be 

GAHOUCHI Latifa  

Conseillère 

communale 
PS Latifa.Gahouchi@Charleroi.be 

GILLARD Jean-Noël 

Conseiller 

communal 
MR-IC Jean-Noel.GILLARD@Charleroi.be 

GOFFART Eric Echevin 

LES 

ENGAGES 
Eric.Goffart@Charleroi.be 

GRECO Isabella 

Conseillère 

communale 
PS Isabella.GRECO@charleroi.be 

HEMBISE Philippe 

Conseiller 

communal 
PS Philippe.Hembise@Charleroi.be 

HUWART Clara 

Conseillère 

communale 

LES 

ENGAGES 
Clara.HUWART@charleroi.be 

JADOUL David 

Conseiller 

communal 
PS David.JADOUL@charleroi.be 

JANDRAIN Babette Echevine PS Babette.JANDRAIN@Charleroi.be 

KAYA Haci 

Conseiller 

communal 
PS Haci.KAYA@charleroi.be 

LEMAIRE Thomas 

Conseiller 

communal 
PTB Thomas.LEMAIRE@Charleroi.be 

LUAMBUA Tanguy Echevin 

LES 

ENGAGES 
Tanguy.LUAMBUA@Charleroi.be 

MAGNETTE Paul 

Conseiller 

communal 
PS Paul.Magnette@Charleroi.be 
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MANGUNZA 

MUZINGA Rose 

Conseillère 

communale 
PS Rose.MANGUNZAMUZINGA@Charleroi.be 

MARCHAL Mathieu 

Conseiller 

communal 
PTB Mathieu.MARCHAL@charleroi.be 

MERCKX Sofie 

Conseillère 

communale 
PTB Sofie.Merckx@Charleroi.be 

MONARD Alicia Echevine PS Alicia.MONARD@Charleroi.be 

MONFORTI Nathalie 

Conseillère 

communale 
PS Nathalie.MONFORTI@charleroi.be 

MUGEMANGANGO Germain 

Conseiller 

communal 
PTB Germain.MUGEMANGANGO@Charleroi.be 

OZKAYA Sükrü 

Conseiller 

communal 
PS Sukru.OZKAYA@charleroi.be 

PAOLINI Elio 

Conseiller 

communal 
PS Elio.PAOLINI@charleroi.be 

PATTE Julie Echevine PS Julie.Patte@Charleroi.be 

PICCICUTO Aurélio 

Conseiller 

communal 
MR-IC Aurelio.PICCICUTO@charleroi.be 

TILLENS Sophie 

Conseillère 

communale 
PTB Sophie.TILLENS@charleroi.be 

TZANETATOS Nicolas 

Conseiller 

communal 
MR-IC Nicolas.Tzanetatos@Charleroi.be 

VAN 

CAUWENBERGHE Philippe 

Président du 

CPAS 
PS Philippe.VanCauwenberghe@Charleroi.be 

YIǦITOǦLU Kübra 

Conseillère 

communale 
PTB Kubra.YIGITOGLU@charleroi.be 

 


